Tribunal Superior de Justicia del Estado

Ty
3 -
' Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
E{RT : Clasificacion Administrativa
. e Del 1 de enero al 31 de marzo de 2019

Concepto

(Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Aprobado

(Reducciones)

Devengado

Pagado

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econdmico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Obras Publicas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Comision Estatal de Seguridad Publica
Consejeria Juridica

Secretaria de Turismo y Cultura

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de Movilidad y Transporte

Gastos Institucionales

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Auténomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivo de los Municipios

Gasto Etiquetado

576,045,000

576,045,000

12,462,556

12,462,556

588,507,556

588,507,556

143,375,376

143,375,376

135,298,961

135,298,961

445,132,180

445,132,180
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Total de Egresos

576,045,000

12,462,556

588,507,556

143,375,376

135,298,961

445,132,180




